
  Senast uppdaterad: 24-03-22 

Martin Stampe 
08-564 84 995 
072-748 49 95 
martin.stampe@vedum.se  
 
 
 
Daniel Thoresson  
0512-576 18 
073-088 76 18 
daniel.thoresson@vedum.se 
 
 
 
 
Patrik Jonsson  
0512-576 30 
073-370 68 41 
patrik.jonsson@vedum.se 
 
 
 

Johan Mjörnestrand (teamledare) 
0512-576 79 
073-336 70 65 
johan.mjornestrand@vedum.se 
 
Nicklas Keränen 
0512-577 08 
070-245 65 76 
nicklas.keranen@vedum.se 
 
Viktoria Lennartsson 
0512-576 63 
073-364 52 00 
viktoria.lennartsson@vedum.se 
 
 
 
Emma Hassel 
040-665 62 41 
072-148 42 41 
emma.hassel@vedum.se 
 
 
 
 

 

 

 

 
          

 

 

 
 
 

         

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

DISTRIKT STHLM & ÖST 

   

DISTRIKT SYD 

DISTRIKT MÄLAR/NORR 

 

 

DISTRIKT STOCKHOLM 

Projektberedning 
Albin Oskarsson 
0512-577 59 
albin.oskarsson@vedum.se 
 
Angeline Lindgren 
0512-576 74 
angeline.lindgren@vedum.se 
 
Philip Hallén  
0512-577 55 
philip.hallen@vedum.se 
 
Yvonne Holmstrand 
0512-577 54 
yvonne.holmstrand@vedum.se 

 
 
 

 

Projektberedning & försäljning 
Jerry Breman (teamledare) 
0512-577 24 
jerry.breman@vedum.se 
 
Daniel Johansson 
0512-577 05 
daniel.johansson@vedum.se 
 
Stefan Nilsson 
0512-577 39 
stefan.nilsson@vedum.se 

 

Mindre offertförfrågningar: saljstod@vedum.se 

 

Anna-Karin Jacobson 
0512-576 32 
070-824 14 75 
anna-karin.jacobson@vedum.se 

 

Nils Johansson 
0512-576 34 
072-148 46 34 
nils.johansson@vedum.se 

Försäljningschef 

Organisation affärsområde: 
Byggprojekt 

Affärsområdeschef 

Sälj- och offertskede 

Säljstöd 

DISTRIKT VÄST 
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Catrin Liebschner Ohlsson  
0512-576 44 
072-731 74 10 
catrin.l.ohlsson@vedum.se 

Sofia Johnson (teamledare) 
0512-577 86 
sofia.johnson@vedum.se 
 
Emma Hult 
0512-577 43 
emma.hult@vedum.se 
 
 
 
 
 

 

Jeanette Johansson 
0512-577 49 
jeanette.johansson@vedum.se 
 
Pierre Frost 
0512-578 19 
pierre.frost@vedum.se 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Tillvalskoordinator slutkund Göteborg 
Liselotte Lorentsson (teamledare) 
031-748 68 47 
072-578 68 47 
liselotte.lorentsson@vedum.se  
 
 
 

Tillvalskoordinator slutkund Malmö 
Jessica Kristell 
072-148 42 42 
jessica.kristell@vedum.se 
 
 
 
 

 Tillvalsfrågor och tillvalsritningar: tillvalskoordinator@vedum.se 

 Orderläggning och leveransplanering: projektkoordinator@vedum.se 

Erik Gustafsson (teamledare) 
0512-577 09 
erik.gustafsson@vedum.se 
 
Peter Lundén (teamledare) 
0512-577 53 
peter.lunden@vedum.se 
 
Sofia Svensson (administrativ) 
0512-576 25 
sofia.svensson@vedum.se 
 
Elin Kappl (support o kontroll) 
0512-576 23 
elin.kappl@vedum.se 
 
Rosmarie Norrman (support o kontroll) 
0512-577 34 
rosmarie.norrman@vedum.se 
 

Anna Lindahl 
0512-577 26 
anna.lindahl@vedum.se 
 
Caroline Svensson 
0512-577 01 
caroline.svensson@vedum.se 
 
Christina Samuelsson 
0512-578 34 
christina.samuelsson@vedum.se 
 
David Arvidsson 
0512-576 33 
david.arvidsson@vedum.se 
 
Frida Nordén 
0512-578 37 
frida.norden@vedum.se 
 
 
 
 

Hanna Svensson (FL) 
0512-576 00 
hanna.svensson@vedum.se 
 
Kajsa Johansson 
0512-578 62 
kajsa.johansson@vedum.se 
 
Louise Andersson 
0512-578 44 
louise.andersson@vedum.se 
 
Malin Palmén 
0512-578 72 
malin.palmen@vedum.se 
 
Martina Fransson 
0512-577 56 
martina.fransson@vedum.se 
 

 
Peter Mogren 
0512-577 87 
peter.mogren@vedum.se 
 
Peter Svensson 
0512-576 36 
peter.svensson@vedum.se 
 
Philip Enström (FL) 
0512-577 60 
philip.enstrom@vedum.se 
 
 
 
 
 
 

Kundsupport och eftermarknad: eftermarknad@vedum.se 

 
Kundsupport / Eftermarknad 

Martin Öhman (teamledare) 
0512-577 41 
martin.ohman@vedum.se 

 

 

 

 

Patrik Gustafsson 
0512-577 84 
patrik.gustafsson@vedum.se 

Emma Pilroth 
0512-578 66 
emma.pilroth@vedum.se 

 

 

 

Julia Carlgren (FL) 
0512-576 69 
julia.carlgren@vedum.se 
 

 

 

Leveranssamordnare 

0512-576 35 
leveranssamordnare@vedum.se 

 

 

 

 

Ekonomi/Fakturering 

Britt-Marie Bengtsson 
0512-576 12 
britt-marie.bengtsson@vedum.se 
 
 

 

Sandra Stridh 
0512-577 36 
sandra.stridh@vedum.se 
 

 

Tillvalskoordinatorer  

Chef koordinatorgruppen 

Projektkoordinatorer  

Sofia Lundmark 
0512-577 64 
sofia.lundmark@vedum.se 
 

 
Henrik Pennanen 
0512-577 85 
henrik.pennanen@vedum.se 


